

**CENA: 1,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **TOCK-AUTOMATYKA** (.: tock :.)Adres: **Ks.Abp.E.kisiela 28**Miasto: **Białystok**Województwo: **podlaskie**Telefon: **856616121**

OPIS:

Firma TOCK-AUTOMATYKA zajmuje się dystrybucją oraz sprzedażą systemów pomiarowych do obrabiarek konwencjonalnych i CNC, zamienników liniałów pomiarowych oraz profesjonalnymi szkoleniami z zakresu CNC i robotyki, w tym sprzedażą profesjonalnych robotów edukacyjnych i przemysłowych. Firma TOCK-AUTOMATYKA jest firmą produkcyjną, która produkuje obrabiarki: tokarkę TOCK HTC-4000 i frezarkę TOCK VMC-2000 (ze sterowaniami Sinumerik 828D/840D sl i napędami serwo z Sinamics S120). TOCK-AUTOMATYKA oferuje swoim klientom profesjonalne doradztwo techniczne, możliwość wdrożenia urządzeń, profesjonalne szkolenia dla specjalistów oraz wsparcie techniczne przy wyborze zamienników liniałów pomiarowych. Firma TOCK-AUTOMATYKA jest generalnym i wyłącznym przedstawicielem w Polsce liniałów pomiarowych firm TELA (dawniej ISKRA) ze Słowacji oraz AMO z Austrii oraz współpracuje z producentami zamienników liniałów pomiarowych: Heidenhain, RSF, Accurite, Fagor, Anilam, Mitutoyo i wielu innych. TOCK-AUTOMATYKA doradza przy wyborze optoelektronicznych oraz indukcyjnych systemów bezpośredniego elektronicznego pomiaru przemieszczeń liniowych i kątowych w obrabiarkach, zapewnia dostawy oraz wdrożenie zakupionych liniałów pomiarowych oraz ich zamienników, oferuje wyposażenie dodatkowe do obrabiarek, w tym: przetworniki obrotowe, wyświetlacze położenia, konwertery, interpolatory, kable sygnałowe i inne. Firma TOCK-AUTOMATYKA oferuje kompletne systemowe laboratoria kształcenia praktycznego w standardach przemysłowych w technologii CNC i robotyce. Współpraca z liderem w dziedzinie elektroniki użytkowej firmą SIEMENS w zakresie opracowywania koncepcji szkoleń zapewnia program szkoleniowy oferujący najwyższe standardy oraz efektywność kształcenia, a wsparcie specjalistów z TOCK-AUTOMATYKA umożliwia uruchomienie bezpiecznego oraz wyposażonego w zaawansowane technologicznie narzędzia środowiska pracy. Klienci firmy TOCK-AUTOMATYKA mogą liczyć na szeroką znajomość zagadnień związanych z systemami bezpośredniego elektronicznego pomiaru przemieszczeń liniowych i kątowych w obrabiarkach, najwyższą jakość obsługi, krótkie terminy dostaw fachowe doradztwo techniczne w zakresie nowoczesnych rozwiązań technicznych stosowanych w obrabiarkach oraz najwyższej jakości produkty wyprodukowane przez europejskich producentów, z zachowaniem najwyższej klasy standardów produkcji i norm jakości, spełniających najwyższe europejskie standardy elementów systemów pomiarowych oraz innych elementów. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą firmy TOCK-AUTOMATYKA w zakresie sprzedaży kompletnych pracowni CNC, maszyn wyprodukowanych według najnowocześniejszej technologii oraz systemów pomiarowych do obrabiarek. Na firmowej stronie internetowej udostępniamy wyszukiwarke zamienników liniałów pomiarowych, prezentujemy nowe produkty, w tym nowe systemy pomiarowe firmy AMO oraz praktyczne informacje dotyczące zakresu współpracy oraz szkoleń. Wszystkie oferowane przez TOCK-AUTOMATYKA rozwiązania oraz produkty, ich specyfikacja oraz dane umożliwiające kontakt z firmą TOCK-AUTOMATYKA dostępne są na [www.tock.pl](http://www.tock.pl) lub telefonicznie pod numerem 85 661 61 21.